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AIKUISET                

Bistro Burger 
Paprikamajoneesi, hampurilaissämpylä, salaatti, tomaatti, punasipuli, 
cheddarjuusto, naudanlihapihvi 

X X X X    X  X      

Bacon Burger 
Paprikamajoneesi, hampurilaissämpylä, salaatti, tomaatti, punasipuli, 
cheddarjuusto, pekoni, naudanlihapihvi 

X X X X    X  X      

Halloumi burger  
Sour cream kastike, kebabkastike, hampurilaissämpylä, salaatti, tomaatti, 
punasipuli, halloumi 

X X X X    X  X     X 

Green Burger 
Sour cream kastike, kebabkastike, hampurilaissämpylä, salaatti, tomaatti, 
punasipuli, cheddarjuusto, Ohmongood vegepihvi 

X X X X    X  X      

Crispy Chicken Burger 
Paprikamajoneesi, hampurilaissämpylä, salaatti, tomaatti, punasipuli, 
cheddarjuusto, kanapihvi 

X X X X   X X  X X     

French Toast 
Dijon sinappi, kalkkuna, tomaatti, goudajuusto, cheddarjuusto X X X     X        

Halloumisalaatti,  
Salaatti, punasipuli, kurkku, kirsikkatomaatti, krutonki, halloumi, valittu kastike X X X X    X  X      

Kanasalaatti  
Salaatti, punasipuli, kurkku, kirsikkatomaatti, krutonki, kanafile, valittu kastike X X X X    X  X      

Nugettiateria  
Nugetit, lisuke X               

Vege Nugettiateria  
Ohmongood vegaaniset nugetit, lisuke                

Lihapulla-ateria 
Tomaatti, kurkku, maissi, lihapullat (sis. broilerinliha & naudanliha), 
pippurikastike, puolukkahillo, lisuke 

  X             

Crispy Chicken Wrap 
Sour cream kastike, kebabkastike, wrap, salaatti, kurkku, tomaatti, punasipuli, 
kanapihvi 

X  X X   X X  X X    X 

Green Wrap 
Sour cream- kastike, kebabkastike, wrap, salaatti, kurkku, tomaatti, punasipuli, 
Ohmongood kasvispihvi 

X  X X   X X  X X    X 

Hot Dog 
Nakki, sämpylä X         X      

  

Jos tuotteeseen on merkattu X, tuote sisältää tai saattaa 
sisältää merkityn allergeenin. Voit tarkistaa 
ainesosaluettelosta kumpi on kyseessä.  

Jos kyseessä on tyhjä laatikko, ainetta ei lisätä eikä se 
sisälly reseptiin, mutta siitä voi esiintyä jäännöksiä.  

Koska allergeeneja sisältäviä tuotteita löytyy 
valmistustiloista, emme voi koskaan taata allergeeni 
"vapaata” tuotetta. Kysy henkilökunnalta lisätietoja.     

Huom! Katso lisukkeiden ja dippien allergeenit erikseen 
tuotelistasta. 
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LAPSET                

Hampurilais-ateria 
Paprikamajoneesi, hampurilaissämpylä, salaatti, naudanlihapihvi, lisuke X   X    X        

Nakkiateria 
Kurkku, tomaatti, maissi, nakki, lisuke 
 

               

Nugettiateria  
Kurkku, tomaatti, maissi, nugetti, lisuke 
 

X               

Vegenugetti-ateria 
Kurkku, tomaatti, maissi, Ohmongood vegaaniset nugetit, lisuke 
 

X               

Lihapulla-ateria 
Kurkku, tomaatti, maissi, lihapulla, pippurikastike, puolukkahillo, lisuke 
 

  X             
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TUOTTEET                

Naudanlihapihvi 100g ja 45g                

Kanapihvi X X X X   X X   X     

Nugetti  X               

Kanan sisäfilee                

Lihapulla                

Nakki                

Kalkkuna                

Paahdettu pekoni                 

Halloumi  X X             

Gouda   X             

Cheddar  X X             

Krutonki X  X  X X    X X     

Vehnätortilla X               

Maissi                

Ranskalaiset                

Perunamuusi   X             

Ohmongood nugetit                 

Ohmongood kasvispihvi                

Hampurilaissämpylä aikuisten X         X      

Hampurilaissämpylä lasten X         X      

Hodarisämpylä X         X      

Levain leipä X  X             

KASTIKKEET JA MAJONEESIT                

Paprikamajoneesi    X    X        

Ranch-kastike        X        

Valkosipulimajoneesi        X        

Sour cream -kastike    X    X       X 

Sibylla vahva kebabkastike        X        

Dijon sinappi         X       X 

Caesar-kastike   X X    X        

Pippurikastike    X             

Hellman’s majoneesi    X            

Puolukkahillo                

  

Jos tuotteeseen on merkattu X, tuote sisältää tai saattaa 
sisältää merkityn allergeenin. Voit tarkistaa 
ainesosaluettelosta kumpi on kyseessä.  

Jos kyseessä on tyhjä laatikko, ainetta ei lisätä eikä se 
sisälly reseptiin, mutta siitä voi esiintyä jäännöksiä.  

Koska allergeeneja sisältäviä tuotteita löytyy 
valmistustiloista, emme voi koskaan taata allergeeni 
"vapaata” tuotetta. Kysy henkilökunnalta lisätietoja.     

      

  

 



Version 2026-03-25 
 

TÄRKEÄÄ TIETOA 

 Gl
ut

ee
ni

 

La
kt

oo
si 

M
ai

to
 

Ka
na

nm
un

a 

Pä
hk

in
ä 

M
aa

pä
hk

in
ä 

Se
lle

ri 

Si
na

pp
i j

a 
sin

ap
in

sie
m

en
 

Ka
la

 

Se
es

am
in

sie
m

en
 

So
ija

 

Äy
riä

ise
t 

N
ilv

iä
ise

t 

Lu
pi

in
i 

Ri
kk

id
io

ks
id

i j
a 

su
lfi

itt
i 

ALLERGIA- JA VEGAANIVAIHTOEHDOT 

Gluteeniton hampurilais-sämpylä          X      

Vegaani nakki           X     

Gluteeniton kahvileipälajitelma                

LEIVONNAISET JA SUOLAISET                

Suklaadonitsi X X X X X      X     

Mansikkadonitsi X X X X X      X     

Porkkana-saksanpähkinäkakku X X X X X           

Mokkapala vegaaninen X          X     

Mustikka-tuorejuusto muffinssi X X X X            

Tuplasuklaa muffinssi X X X X       X     

Mudcake    X            

Värikäs cookie X X X X            

Berliininmunkki X  X X            

Frappe – suklaakastikkeella ja kermavaahdolla  X X             

Sourcream sipsi X X X             

Pekonisipsi X       X   X     

Original popcorn                 

                

                

                

                

                

                

                

                

 

 
 

Jos tuotteeseen on merkattu X, tuote sisältää tai saattaa 
sisältää merkityn allergeenin. Voit tarkistaa 
ainesosaluettelosta kumpi on kyseessä.  

Jos kyseessä on tyhjä laatikko, ainetta ei lisätä eikä se 
sisälly reseptiin, mutta siitä voi esiintyä jäännöksiä.  

Koska allergeeneja sisältäviä tuotteita löytyy 
valmistustiloista, emme voi koskaan taata allergeeni 
"vapaata” tuotetta. Kysy henkilökunnalta lisätietoja.     

 


